
Pachet produse curatenie

I.D.: 67047649

Data publicarii	11.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.072,16 RON - 1.072,16 RON

Descriere: Monorola 2 straturi, 100m : 10,36 lei - 30 buc - 310,80 lei Hartie igienica 3 straturi: 6,2 lei/set - 30 set - 186,00 lei Laveta umeda 14x16cm, 3buc/set: 2,32 lei/set - 30 seturi - 69,60 lei Alcool sanitar 500ml: 3,86 lei - 20 buc - 77,20 lei Rezerva mop 250 gr: 4,88 lei - 20 buc - 97,60 lei Clor 1 L: 2,10 lei - 15 buc - 31,50 lei Manusi nitril marimea M, 100 buc/cutie: 39,91lei - 4 cutii - 159,64 lei Manusi nitril marimea L, 100buc/cutie: 39,91 lei - 2 cutii - 79,82 lei Saci menaj 20buc/rola: 3,00 lei - 20 role - 60,00 lei
